

**Årsredovisning**  
för  
**Ågesta vvs service AB**  
559156-1674

Räkenskapsåret  
2024-10-01 - 2025-09-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Erik Berkehed, Styrelseledamot  
2026-02-25

Styrelsen för Ågesta vvs service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 2018 och bedriver sedan dess service inom vatten, värme och sanitet.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	15 069	17 906	12 005	12 161
Resultat efter finansiella poster	1 362	-222	434	583
Soliditet (%)	30,4	3,3	21,1	18,0

Företagets omsättning har minskat med ca 16% vilket är till följd av minskat efterfrågan av bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	97 496	11 007	<b>158 503</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		11 007	-11 007	<b>0</b>
Årets resultat			686 012	<b>686 012</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>108 503</b>	<b>686 012</b>	<b>844 515</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	108 503
årets vinst	686 012
	<b>794 515</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	794 515
	<b>794 515</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		15 068 554	17 905 798
Övriga rörelseintäkter		352 421	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 420 975</b>	<b>17 905 798</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 309 182	-10 548 331
Övriga externa kostnader		-2 026 269	-1 797 516
Personalkostnader	2	-3 553 492	-5 317 574
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 600	-331 784
Övriga rörelsekostnader		-46 160	-1 335
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 990 703</b>	<b>-17 996 540</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 430 272</b>	<b>-90 742</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	147
Räntekostnader och liknande resultatposter		-68 727	-131 877
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-68 691</b>	<b>-131 730</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 361 581</b>	<b>-222 472</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-415 000	250 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-415 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>946 581</b>	<b>27 528</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-260 569	-16 521
<b>Årets resultat</b>		<b>686 012</b>	<b>11 007</b>

## Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

206 183

1 439 210

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**206 183**

**1 439 210**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

4

33 900

33 900

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**33 900**

**33 900**

**Summa anläggningstillgångar**

**240 083**

**1 473 110**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 270 882

1 905 049

Övriga fordringar

304 723

604 906

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

463 700

558 381

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

568 818

94 462

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 608 123**

**3 162 798**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

7 002

146 730

**Summa kassa och bank**

**7 002**

**146 730**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 615 125**

**3 309 528**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 855 208**

**4 782 638**

## Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

108 503

97 496

Årets resultat

686 012

11 007

**Summa fritt eget kapital**

**794 515**

**108 503**

**Summa eget kapital**

**844 515**

**158 503**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

415 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**415 000**

**0**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

6

199 402

945 554

**Summa långfristiga skulder**

**199 402**

**945 554**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6

Leverantörsskulder

1 462 463

1 961 274

Skatteskulder

69 025

14 912

Övriga skulder

117 791

214 306

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

577 532

1 071 505

**Summa kortfristiga skulder**

**2 396 291**

**3 678 581**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 855 208**

**4 782 638**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 985 400	1 071 800
Inköp	0	1 312 500
Försäljningar/utrangeringar	-1 662 400	-398 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>323 000</b>	<b>1 985 400</b>
Ingående avskrivningar	-546 190	-313 566
Försäljningar/utrangeringar	484 973	99 160
Årets avskrivningar	-55 600	-331 784
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-116 817</b>	<b>-546 190</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>206 183</b>	<b>1 439 210</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-09-30</b>	<b>2024-09-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	33 900	33 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>33 900</b>	<b>33 900</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>33 900</b>	<b>33 900</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2025-09-30</b>	<b>2024-09-30</b>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.	0	293 148
	<b>0</b>	<b>293 148</b>

**Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster**

	<b>2025-09-30</b>	<b>2024-09-30</b>
Långfristiga skulder	199 402	945 554
Kortfristiga skulder	169 480	416 584
	<b>368 882</b>	<b>1 362 138</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2025-09-30</b>	<b>2024-09-30</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	206 183	1 341 258
	<b>206 183</b>	<b>1 341 258</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-25

Stockholm

*Erik Berkehed*  
Erik Berkehed  
Ordförande  
2026-02-25

*Robin Högbäck*  
Robin Högbäck  
2026-02-25

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-25

Certe Revision AB

Ågesta vvs service AB  
Org.nr 559156-1674

7 (7)

*Andrea Westin Asp*  
Andrea Westin Asp  
Auktoriserad revisor
